

# Auditor indenfor certificering og verifikation

**Bliv Future Ready sammen med os!**

***Brænder du for at arbejde med FSC®/PEFC/SBP-certificering? Og har du erfaring indenfor træindustrien? Så er det måske dig vi søger i vores stærke certificeringsteam.***

Vi søger en auditor indenfor certificering og verifikation. Du vil blive en del af vores certificeringsteam, som arbejder med FSC®, PEFC og SBP Certificering af sporbarhedsvirksomheder og skovforvaltninger, EUDR Overvågning og Verifikation af bæredygtig biomasse, samt andre spændende opgaver indenfor klima og skov.

Vi arbejder målrettet på at designe til fremtiden og med hjælp fra vores koncept Future Ready, indarbejder vi udviklingstendenser inden for klima, samfund, teknologi og ressourcer.

Du får adgang til internationale faglige netværk og vi arbejder sammen på tværs af fagligheder og geografiske skel for at løse opgaverne bedst muligt.

## DIT TEAM

Du bliver en del af vores Vand og Natur afdeling der består af ca. 40 medarbejdere, og er en blanding af ingeniører, biologer, geologer, landskabsarkitekter, planlæggere, forstkandidater, mv.

Teamet der arbejder med certificering, har base på vores kontor i Viby/Aarhus og vi forventer at du er der 1 dag om ugen, men vil i det daglige være meget ude hos vores store kundekreds, idet vi auditerer mange forskellige typer virksomheder og skovforvaltninger i hele Skandinavien.

Afdelingen er en del af landets måske stærkeste miljøhold. Vi er en division, som arbejder bredt inden for miljøområdet. Vi løser opgaver tværfagligt lige fra vandløb, vådområder, klima og hydrometri, VVM, terrestriske undersøgelser, havmiljø, jord- og grundvandsforurening, geofysik, bygningsscreeninger, forurening, arbejdsmiljø og meget mere.

Du kan læse lidt mere om hvad vores certificeringsteam arbejder med på: <https://www.wsp.com/da-DK/ydelser/certificering>

## DINE OPGAVER

I WSP vil vi gerne give dig opgaver, der er med til at udvikle dig personligt og fagligt, men du er ikke alene om dem. Vi arbejder sammen og hjælper og støtter hinanden.

I vores team kommer du til at arbejde med:

- FM og COC Auditor indenfor FSC, PEFC, SBP, EUTR m.fl.
- Projektstyring og planlægning
- Andre typer opgaver indenfor skov og klima, herunder CO2 vurderinger.

## DINE FÆRDIGHEDER OG KOMPETENCER

Kompetenceudvikling bliver en naturlig del af hverdagen igennem sparring med kollegerne og erfaringsindsamling fra opgaveløsninger.

For at kunne indgå i rollen som auditor til FSC og PEFC stilles der en række officielle krav til uddannelse og erhvervs erfaring, som kun kan fraviges hvis du allerede arbejder med disse certificeringer. Du kommer kun i betragtning hvis du kan opfylde dette.

1. Kriterier for Auditors:
2. Enten universitetsniveau eller tilsvarende uddannelse, samt 3 års erhvervs erfaring inden for skov- og træindustrien, eller
3. Anden videregående uddannelse og 4 års erfaring inden for skov- og træindustrien.

Du vil desuden passe rigtig godt til jobbet, hvis du også kan nikke genkendende til følgende:

- Gerne Auditorerfaring indenfor FSC/PEFC skov- og sporbarhedscertificering.
- Glad for og god til at møde nye mennesker rundt omkring på arbejdspladser.
- God til skriftlig engelsk.
- Mestrer dansk og gerne norsk og/eller svensk.
- Er selvstændig, fleksibel og struktureret.
- Har kørekort.

## WHAT'S IN IT FOR YOU

Vi går op i at understøtte individuelle behov, og vi accepterer og anerkender hinandens forskelligheder og styrker.

Selvom vi går op i vores arbejde, ved vi også, at det ikke er alt. Det er vigtigt, at der er plads til andre aktiviteter og interesser og til familie, venner og til dig selv. Derfor er vi også fleksible i forhold til hjemmearbejde og arbejdstider.

Dit arbejdsliv har også en social dimension, og vi prioriterer et godt arbejdsmiljø. Derudover har vi også medarbejderforeninger der står for sociale arrangementer, en god kantine med to go aftensmad, massageordning, pensionsordning, sundhedsforsikring mv.

Det betyder meget for os, at du er glad, når du går på arbejde, og vi efterstræber en venlig og inkluderende kultur med respekt for hinanden, vi sætter pris på mangfoldighed og arbejder aktivt med ligestilling.

## **SÅDAN ANSØGER DU**

Send os en motiveret ansøgning med CV og relevante dokumenter. Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Karina Kitnæs på 2011 9582 eller via mail på [Karina.Kitnaes@wsp.com](mailto:Karina.Kitnaes@wsp.com)

**Ansøgningsfrist:** 15. september. Vi ser frem til at modtage din ansøgning snarest, da vi løbende afholder samtaler.

## **OM WSP**

Danmark er med sine ca. 500 medarbejdere en del af den globale rådgivervirksomhed WSP med mere end 55.000 medarbejdere i hele verden. Vi er eksperter i bl.a. miljø, klimatilpasning, byggeri og infrastruktur med en stærk lokal forankring kombineret med et internationalt udsyn og indblik. Det betyder, at vi kan trække på et bredt felt af internationale eksperter og bruger det til at levere bæredygtige løsninger som styrker lokalsamfundet og vores fælles fremtid.